
 

 

 

Uchwała Nr    7/2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

26 stycznia 2012 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na podjęcie realizacji zadań inwestycyjnych w Warszawie 

na lata 2012-2020 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 16 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie Senat UKSW – uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

UKSW kontynuuje w latach 2012-2013 inwestycję podjętą w latach poprzednich:  

 

CEiBI UKSW – II etap, Centrum Laboratoryjne Nauk Przyrodniczych z wyposażeniem 

wbudowanym, koszt całkowity realizacji budowy – 37 289 796,00 zł., w tym nakłady 

poniesione w latach 2007-2011. 

§2 

 

Senat UKSW przyjmuje do realizacji na lata 2012 – 2020 następujące nowe zadania 

inwestycyjne w Kampusie UKSW im. ks. prof. R. Rumianka ul. Wóycickiego 1/3: 

 

1. CEiBI UKSW – II etap, Centrum Laboratoryjne Nauk Przyrodniczych - 

infrastruktura badacza i dydaktyczna, koszt całkowity zakupu wraz z montażem– 

27 259 904,00 zł, 

2. CEiBI UKSW  budowa Hali Sportowej, koszt całkowity – 49 200 000,00 zł, 

3. CEiBI UKSW budowa Budynku Wydział Prawa i Administracji, koszt całkowity – 

45 000 000,00 zł, 

4. CEiBI UKSW Budowa Domu Młodego Naukowca, koszt całkowity – 22 700000,00 

zł, 

5. Adaptacja BUDYNKU Nr 11 (d. Marcpol)  na tymczasową Bibliotekę UKSW, koszt 

całkowity – 6 000 000,00 zł, 

6. CEiBI UKSW Biblioteka Główna, koszt całkowity – 56 000 000,00 zł, 

7. Oświetlenie kampusu UKSW im. ks. prof. R. Rumianka ul. Wóycickiego 1/3, koszt 

całkowity – 505 591,00 zł (wartość według kosztorysu inwestorskiego z 2011 r.) , 

8. Ogrodzenie kampusu UKSW im. ks. prof. R. Rumianka ul. Wóycickiego 1/3, koszt 

całkowity – 2 700 000,00 zł,  



9. Wykup Budynku nr 12 przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie wraz z dz. nr 103 

i 102/1 z obrębu 7-10-02, koszt całkowity – 9 200 000,00 zł,  

10. Wykup Budynku nr 15 przy ul. Wóycickiego 1/3 w Warszawie wraz z częścią 

dz. nr 37/5, 71, 72, 198/3 z obrębu 7-10-02, koszt całkowity – 17 000 000,00 zł, 

11. Zakup działek budowlanych w obrębie ulic - Pułkowa, Żubrowa, Samogłoska, 

Wóycickiego w Warszawie z obrębu 7-10-02 dz. nr 102, 103, 104, 107, 109, 111, 129, 

131,132, 201/1, 231, 96/2, 99/2 pod budowę budynku Hali Sportowej, koszt całkowity 

– 17 142 797,00 zł, 

12. Budowa Budynku Rektoratu, koszt całkowity – 53 500 000,00 zł. 

 

§3 

 

Inwestycje budowlane wymienione w § 2 stanowią zakończenie rozbudowy Kampusu im. Ks. 

Prof. Ryszarda Rumianka w Warszawie w latach 2012-2020. 

 

§4 

 

Senat UKSW przyjmuje do realizacji na lata 2012 – 2020 następujące nowe zadania 

inwestycyjne w Kampusie UKSW przy ul. Dewajtis 5: 

1) Modernizacja systemu sygnalizacji p. poż. w Nowym Gmachu i Łączniku  UKSW, 

koszt całkowity – 403 518,00 zł (wartość według kosztorysu inwestorskiego z 2011 r.), 

2) osuszanie i odgrzybianie budynku Rektoratu, koszt całkowity – 376 482,00 zł (wartość 

według kosztorysu inwestorskiego z 2011 r.). 

 

§5 

 

 

Senat upoważnia Rektora i Kolegium Rektorskie do podjęcia działań mających na celu 

pozyskiwanie środków finansowych na zaplanowanie inwestycje, w tym uzyskania dotacji 

z funduszy strukturalnych Unii Europejskiej oraz z RPO WM Europejskiego Funduszu 

Rozwoju  Regionalnego i innych. 

 

§6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

 

        Rektor UKSW  

       Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


